ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Thanh Định, ngày     tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thanh lập ban chỉ đạo, Công tác Đăng ký đất đai lần đầu, tài sản gắn

liền với đất đối với hộ gia đình,cá nhân trên địa bàn xã Thanh Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật đất đai số 31/2024/QH15 năm 2024;

Thực hiện kế hoạch số 61 /KH-UBND ngày 14/ 04/ 2025 của UBND xã Thanh

Định về việc việc thực hiện Công tác Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất đối với hộ

gia đình, cá nhân trên đại bàn xã Thanh Định;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp - Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành Lập ban chỉ đạo thực hiện Công tác Đăng ký đất đai, tài sản

gắn liền với đất đối với hộ gia đình, cá nhân trên đại bàn xã Thanh Định gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Phùng Văn Đăng - Chủ tịch UBND xã: Trưởng ban

2. Ông: Ma Thế Thích- Phó chủ tịch UBND xã; Phó Ban

3. Ông: Vi Văn Đình - CC Địa chính - XD- MT: Phó ban thường trực.

3. Ông: Ma Doãn Chấm - CT MTTQ xã : Thành Viên

4. Bà: Lưu Thị Thu Hà - CC Kế toán ngân sách: Thành viên

5. Ông: Trịnh Quốc Hậu- CC Văn Hóa : Thành Viên

6. Ông: Vi Quang Trường - CC Địa chính- XD - Môi trường: Thành Viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu, giúp UBND xã tổ chức thực

hiện phổ biến, quán triệt, kế hoạch và chỉ đạo tổ công tác và các ngành có liên quan

đảm bảo nội dung, tiến độ theo quy định; kiểm tra, đôn đốc việc tổ chức thực hiện

công tác Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất đối với hộ gia đình, cá nhân trên

đại bàn xã Thanh Định. đảm bảo hoàn thành đúng yêu cầu, quy định; kịp thời giải

quyết các vấn đề phát sinh, vướng mắc trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện

Công tác Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất đối với hộ gia đình, cá nhân trên

đại bàn xã Thanh Định.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ thực hiện  Công tác Đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất đối

với hộ gia đình, cá nhân trên đại bàn xã Thanh Định.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND, Các ngành đơn vị có liên quan và các

Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng NN &MT (B/C);
- TT Đảng ủy;

- HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:55:37-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:04:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:04:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T15:04:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!